en que figure o seu domicilio no documento nacional de identidade en vigor; só se admitirá 

que o domicilio sexa distinto ao que apareza no referido documento cando se dea algunha 
das seguintes circunstancias:

– Que a persoa aspirante acredite que tivo o seu domicilio en Galicia, cando menos, du-
rante cento oitenta e cinco (185) días naturais do último ano, contados desde a finalización 
do prazo de presentación de solicitudes para concorrer aos exercicios;

– Que a persoa aspirante acredite que, sen cumprir o requisito do punto anterior, se viu 
obrigada por razóns familiares ou profesionais a cambiar a súa residencia en Galicia;

[...]

trato de traballo), só nos casos en que, consonte coa base segunda desta resolución, o do-
micilio que apareza no DNI non estea en Galicia e o certificado de residencia non acredite 
que a persoa aspirante tivo o seu domicilio en Galicia, cando menos, cento oitenta e cinco 
(185) días naturais do último ano.

Non será necesario presentar os documentos que xa fosen presentados anteriormente. 
Para estes efectos, a persoa interesada deberá indicar en que momento e ante que ór-
gano administrativo presentou os citados documentos.